
 
REGIONE PIEMONTE                              PROVINCIA DI BIELLA  

 

COMUNE  DI  MIAGLIANO  
IL PIU’ PICCOLO COMUNE DEL PIEMONTE PER ESTENSIONE TERRITORIALE 

13816 - MIAGLIANO  -  Piazza M. Libertà, 3  -  Tel. 015/2476035  –  Fax 015/2476707  
C.F.: 81002150027  -  P. IVA: 00373450022  -  E-mail:  miagliano@ptb.provincia.biella.it 

 

 
ORDINANZA N. 22/2014 

 
Di revoca della precedente ordinanza n. 21/2014 del 21/11/2014 

 
 

IL SINDACO 
 
Richiamata la propria precedente ordinanza n.21/2014 del 21/11/2014, con la quale si ordinava la limitazione nel 
consumo delle acque della rete idrica erogate dal Consorzio Acqua Potabile di Miagliano destinate al consumo 
umano, a seguito della segnalazione del Dipartimento di Prevenzione  dell'A.S.L. di Biella in data 21.11.2014  
relativo al campionamento delle acque, destinate al consumo umano, effettuato il 18.11.2014, presso l’Asilo Poma, 
dal quale risultava inquinamento batteriologico, per cui l'acqua era da dichiararsi  NON CONFORME al consumo 
umano; 
 
Vista la nota assunta al prot. n. 1365 in data odierna, con la quale il Dipartimento di Prevenzione  dell'A.S.L. di Biella 
comunica che a seguito delle analisi effettuate in autocontrollo dal gestore presso il laboratorio del Prof. GEDA via 
Paietta 51 – BIELLA -  in data 22/12/2014, le acque risultano, limitatamentente per i paramentri ricercati, conformi ai 
sensi del D. lgs. N. 31/2001 e pertanto è possibile la revoca del provvedimento di limitazione assunto con Ordinanza  
n. 21/2014. 
 
Accertato pertanto che sono venuti a mancare i presupposti che hanno portato alla emissione della propria precedente 
Ordinanza n. 21/2014; 
 

ORDINA 
 
La revoca immediata della propria precedente ordinanza n. 21/2014 del 21/11/2014 essendo venuti a cessare i motivi 
che ne hanno imposto l’adozione; 

DISPONE 
 
Che la presente Ordinannza venga pubblicata all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni. 
 
 
Dalla Residenza Comunale, lì  29.12.2014           
 
 
 

IL SINDACO 
                                                                                                                      MOGNAZ Alessandro       
                                                                                                                    (firmato in originale)                                                           


